Dokument zawierający kluczowe informacje —
CFD na kryptowalutę

Scenariusze wyników
Scenariusze przedstawione w tej sekcji mają na celu zobrazowanie, jak może kształtować się wynik
Twojej inwestycji. Dobrym zwyczajem byłoby porównanie ich z odpowiednimi scenariuszami innych
produktów. Te scenariusze stanowią szacunek przyszłych wyników oparty na dowodach z przeszłości
dotyczących zmienności wartości tej inwestycji i w żadnym wypadku nie są dokładnym wskaźnikiem.
Wszelkie zyski, które otrzymasz, zależą od wyników rynku oraz okresu utrzymywania kontraktu
CFD. Scenariusz warunków skrajnych pokazuje, co możesz otrzymać w ekstremalnych warunkach
rynkowych i nie uwzględnia sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie dokonać wypłaty.

Następujące założenia zostały wykorzystane do stworzenia scenariuszy w Tabeli 1:

Kontrakt CFD na kryptowaluty (utrzymywany w ciągu dnia)

Cena otwarcia kryptowaluty P 500

Wielkość transakcji (na CFD) TS 2

Depozyt zabezpieczający M 50%

Wymagany depozyt zabezpieczający (USD) MR = P × TS × M 500

Wartość nominalna transakcji (USD) TN = MR / M 1,000

Tabela 1

Scenariusz wyników
dla pozycji DŁUGIEJ

Cena zamknięcia (bid) Zmiana ceny Zysk/strata (USD)

Korzystny 575 15% 150

Umiarkowany 525 5% 50

Niekorzystny 425 −15% −150

Skrajny 250 −50% −500

Scenariusz wyników
dla pozycji KRÓTKIEJ

Cena zamknięcia
(oferta)

Zmiana ceny Zysk/strata (USD)

Korzystny 425 15% 150

Umiarkowany 475 5% 50

Niekorzystny 575 −15% −150

Skrajny 750 −50% −500

Przedstawione dane liczbowe obejmują wszystkie koszty produktu. Jeśli ten produkt został Ci
sprzedany przez kogoś innego lub osoba trzecia doradza Ci w sprawie tego produktu, przedstawione
dane liczbowe nie obejmują kosztów, które możesz musieć im zapłacić. Twoja osobista sytuacja
podatkowa, która również może wpłynąć na wysokość otrzymanego zwrotu, nie została tutaj
uwzględniona.

Dokument zawierający kluczowe informacje —
CFD na kryptowalutę

Co się stanie, jeśli Admiral Markets AS nie będzie w stanie
dokonać wypłaty?
Jeśli AM nie jest w stanie wywiązać się ze swoich zobowiązań finansowych wobec Ciebie, możesz